
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

43 21 22 3/2 3 1 - -

26 12 14 1/0 3 2 1 -

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

x

Doporučení ke zlepšení:

Při pasivní hře byla ponechána možnost založit útok, rozlišena úroveň obou družstev, ale udržet linii pro vůli založit akci. Pozor na 

rozhodnutí o 9m hodu v případě, že hráč není aktivní, nemá snahu akce na branku, čeká na faul.  

musí být vyplněno

Brankoviště

Tresty

uveďte pokud možno alespoň 3 body

Najít lepší pozice při faulech na křídlech, při přechodu do rychlého útoku. 

Osobnost a vystupování

Celkový dojem
(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

normální  

povinně uveďte min. 3 bodyKRITÉRIA

Pasivní hra

7m hody

x

Kroky. Obtížné v tomto utkání, protože bylo hodně porušení o 

pravidlech o krocích zejména ze strany hostů. Některá porušení 

písknuta, některá vedoucí do gólové situace ne.

Pasivita. 

poznámky delegáta 

lehké  Obtížnost utkání

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  

pozitivní  

(zmírnění problémů) 
x

velmi obtížné obtížné  

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

.xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

FÜLEOVÁ Zuzana

(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

Extraliga
A046

muži

ABCD

rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J.

N

rozhodčí A BRŮNA Bohumil rozhodčí B HALADA Petr delegát

a čas

domácí HC Gumárny Zubří -

datum 25.10.2014

18,00 h.
místo

SH Gumárny Zubří 

Aréna 
tresty

hosté Sokol HC Přerov -

Výhody

Utkání odlišné úrovně házené. Rozhodčí udrželi koncentraci až 

do konce utkání. 

Velmi dobře posuzované aktivity na brankovišti, jak už přešlapy 

pivotů, křídel, tak upozornění pivotů na obranu. 

Červená karta za úder do obličeje udělena správně. 

Kroky

Útočné fauly

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

62

Souboje pivot/obrana

x


